



GPSC ปรับราคาซื้อหุ้น GLOW เป็น 91.9906 บ./หุ้น จาก 94.892 บ./หุ้น - เทนเดอร์ ราคาเดียวกัน



UBIS ตั้งเป้ารายได้ปี 62แตะ 1 พันลบ.



GPSC ปรับราคาซื้อหุ้น GLOW จาก Engie Global เป็น 91.9906 บาทต่อหุ้น จาก 94.892 บาท พร้อมทำเทนเดอร์ ราคาเดียวกัน

นายชวลิต ทิพพาวนิช ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) GPSC เปิดเผยว่า สืบเนื่องจากสารสนเทศของบริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี จำกัด (มหาชน) ("บริษัทฯ") เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561 เรื่อง แจ้งความคืบหน้าเกี่ยวกับมติคณะกรรมการกำกับกิจการพลังงานนั้น บริษัทฯ....

อ่านต่อหน้า 3

SIMAT ขายหุ้น "ไซแมท เลเบล" ให้ "อินซิซี" ตามแผนปรับโครงสร้างภายใน

บอร์ด SIMAT ลงมติขายกิจการไซแมท เลเบล ที่ราคา 270ลบ. ให้ อินซิซี นำเงินชำระคืนหนี้เงินกู้ยืมธนาคารที่บริษัทฯ กู้ยืมมา เพื่อซื้อกิจการ อินซิซี บอร์ด SIMAT ลงมติขายกิจการไซแมท เลเบล ที่ราคา 270 ลบ.ให้ อินซิซี นำเงินชำระคืนหนี้เงินกู้ยืมธนาคารที่บริษัทฯ กู้ยืมมา เพื่อซื้อกิจการ อินซิซี ซิขายไซแมท เลเบล เป็นส่วนหนึ่งของการปรับโครงสร้างภายใน ของกลุ่มบริษัท ไม่กระทบต่อทรัพย์สินรวม -อินซิซี จะถูกจัดตั้งเป็นบริษัท แขนง ทำธุรกิจผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์เลเบล ในอนาคต.....

อ่านต่อหน้า 5



ลงทุนส่วนตัว!! มาดูตลาดบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่แล้วกันเจ้าคะ อ่อนตัวหลังจากวิ่งขึ้นมาแรง ลงมาปิดที่ 1,630.12 จุด -3.09 จุด พักตัวลงมาแนวรับได้อย่างสวยงามเจ้าคะ สัปดาห์นี้มาลุ้นกันเจ้าคะ ว่าตลาดจะกลับขึ้นมาได้แค่ไหนกันเจ้าคะ กับขลุ่ยกลาป็นผลจะคึกคักแค่ไหนเจ้าคะ....

อ่านต่อหน้า 7

UBIS ตั้งเป้ารายได้ปี 62 โต 10% มาที่ 1 พันลบ. เน้นรุกตลาดอเมริกาใต้ - จีน พร้อมรักษาอัตรากำไรสุทธิปีนี้ไว้ที่ 13.74% นายฉววรรณ ตรีพงษ์พัฒนา กรรมการผู้จัดการ บริษัท ยูบิส (เอเชีย) จำกัด (มหาชน) หรือ UBIS เปิดเผยว่า บริษัทฯ ตั้งเป้ารายได้ปี 2562 เติบโตประมาณ 10% หรือแตะ 1,000 ล้านบาท จากปีก่อนที่มีรายได้รวม 937.17 ล้านบาท โดยจะเน้นการทำตลาดในอเมริกาใต้ ที่เริ่มมีออเดอร์ ทะยอยเข้ามามากขึ้น โดยตั้งเป้ายอดขายจากอเมริกาใต้เติบโต 20% จาก 10 ล้านบาท เป็น 30-40 ล้านบาท ขณะที่จะขยายตลาดเงินมากขึ้นเนื่องจากการแข่งขันด้านราคาในจีนรุนแรงน้อยกว่า 2 ปีที่แล้วที่มีโรงงานกระป๋องเปิดขึ้นใหม่เป็นจำนวนมาก ทำให้มีการลดราคาลินค้า.....

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 939 วันที่ 11 มีนาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาอโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 939 วันที่ 11 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

GPSC ปรับราคาซื้อหุ้น GLOW เป็น 91.9906 บ./หุ้น จาก 94.892 บ./หุ้น - เทนเดอร์ ราคาเดียวกัน

นายชวลิต กิตฺพาวนิช ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและกรรมการผู้จัดการใหญ่ บริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี่ จำกัด (มหาชน) GPSC เปิดเผย

ว่า สืบเนื่องจากสารสนเทศของบริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี่ จำกัด (มหาชน) ("บริษัทฯ") เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561 เรื่อง แจ้งความคืบหน้าเกี่ยวกับมติคณะกรรมการกำกับกิจการพลังงาน นั้น บริษัทฯ ขอแจ้งให้ท่านทราบว่า บริษัทฯ และ Engie Global Developments B.V. ("ผู้ขาย") ได้ดำเนินการตามมติของ คณะกรรมการกำกับกิจการพลังงาน (กกพ.) ที่อนุมัติให้บริษัทฯ เข้าทำธุรกรรมซื้อขายหุ้นของบริษัท โกลว์ พลังงาน จำกัด (มหาชน) ("โกลว์ พลังงาน") จำนวนทั้งสิ้น 1,010,976,033 หุ้น คิดเป็นร้อยละ 69.11 ของจำนวนหุ้นที่จำหน่ายแล้วทั้งหมดของโกลว์ พลังงาน) เมื่อ โกลว์ พลังงาน ได้มีการขายกิจการของบริษัท โกลว์ เอสพีพี 1 จำกัดให้แล้วเสร็จก่อน หรือเวลาเดียวกับที่บริษัทฯ รวมกิจการกับโกลว์ พลังงาน และเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2562 ที่ผ่านมา บริษัทฯ ได้รับหนังสืออย่างเป็นทางการจาก กกพ. แจ้งมติการประชุม กกพ. ครั้งที่ 16/2562 ที่มีมติ เห็นชอบให้

บริษัทฯ รวมกิจการกับ โกลว์ พลังงาน ได้ เนื่องจาก โกลว์ พลังงาน ได้ปฏิบัติตามเงื่อนไขบังคับก่อน หรือเวลาเดียวกันกับการรวมกิจการครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว

นอกจากนี้ ในวันที่ 8 มีนาคม 2562 บริษัทฯ และผู้ขายได้ลงนามในสัญญาแก้ไขสัญญาซื้อขายหุ้น ฉบับ ลงวันที่ 20 มิถุนายน 2561 โดยการแก้ไขสัญญาดังกล่าวเป็นผลจากการเจรจาตกลงระหว่าง บริษัทฯ และผู้ขายเพื่อ ดำเนินการตามเงื่อนไขบังคับก่อนครบถ้วน

ทั้งนี้ ภายใต้สัญญาซื้อขายหุ้นฉบับแก้ไข บริษัทฯ และผู้ขายได้ตกลงเปลี่ยนแปลงราคาซื้อขายต่อหุ้นจาก เดิม 94.892 บาท เป็นราคา 91.9906 บาทต่อหุ้น (เนื่อง ราคาซื้อขายดังกล่าวจะมีการปรับลดลงได้อีกเป็นจำนวน เท่ากับเงินปันผลจ่ายต่อหุ้น หากโกลว์ พลังงาน มีการกำหนดสิทธิของผู้ถือหุ้นในการได้รับเงินปันผลก่อน เงื่อนไขบังคับก่อนเสร็จสิ้นลง) โดยราคาที่เปลี่ยนแปลงสะท้อนค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นเพิ่มเติมจากการกำหนดการ ที่เปลี่ยนแปลงไป และค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นเพื่อให้การเข้าทำธุรกรรมซื้อขายหุ้น โกลว์ พลังงานเสร็จสิ้นลง

ภายหลังจากธุรกรรมซื้อขายหุ้นระหว่าง บริษัทฯ และผู้ขายเสร็จสิ้น บริษัทฯ มีหน้าที่ต้องทำ คำเสนอซื้อหุ้นที่เหลือทั้งหมดของโกลว์ พลังงาน เป็นจำนวนทั้งสิ้น 451,889,002 หุ้น (คิดเป็นร้อยละ 30.89 ของ หุ้นที่ออกจำหน่ายได้แล้วทั้งหมดของโกลว์ พลังงาน) ในราคาเดียวกันกับธุรกรรม การซื้อขายหุ้นระหว่างบริษัทฯ และผู้ขายตามหลักเกณฑ์และเงื่อนไขของประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุนที่ ทจ. 12/2554 เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไข และวิธีการในการเข้าถือครองหลักทรัพย์ เพื่อครอบงำกิจการ (ทั้งนี้ หากโกลว์ พลังงาน มีการกำหนดสิทธิ ของผู้ถือหุ้นในการได้รับเงินปันผล หรือสิทธิใดๆ ต่อผู้ถือหุ้น โดยการกำหนดสิทธิดังกล่าว เกิดก่อนสิ้นสุด ระยะเวลาการทำคำเสนอซื้อ ราคาเสนอซื้อหุ้นของโกลว์ พลังงาน จะปรับลดลงในจำนวนเงินเทียบเท่าเงินปันผล หรือสิทธิต่างๆ ดังกล่าว และผู้ถือหุ้นที่แสดงเจตนาขายจะได้รับสิทธิเงินปันผล หรือสิทธิต่างๆ ดังกล่าวของโกลว์ พลังงาน)

ทั้งนี้ เมื่อบริษัทฯ ทำธุรกรรมซื้อขายหุ้นเสร็จสิ้น บริษัทฯ จะแจ้งให้นักลงทุนทราบต่อไป



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 939 วันที่ 11 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

UBIS ตั้งเป้ารายได้ปี 62 แตะ 1 พันลบ.

UBIS ตั้งเป้ารายได้ปี 62 โต 10% มาที่ 1 พันลบ. เน้นรุกตลาดอเมริกาใต้-จีน พร้อมรักษาอัตรากำไรสุทธิปีนี้ไว้ที่ 13.74% เท่าปีก่อน

นายณรรณ ตรีพงษ์พัฒนา กรรมการผู้จัดการ บริษัท ยูบิส (เอเชีย) จำกัด (มหาชน) หรือ UBIS

เปิดเผยว่า บริษัทฯ ตั้งเป้ารายได้ปี 2562 เติบโตประมาณ 10% หรือแตะ 1,000 ล้านบาท จากปีก่อนที่มีรายได้รวม 937.17 ล้านบาท โดยจะเน้นการทำตลาดในอเมริกาใต้ ที่เริ่มมีออเดอร์ ทะยอยเข้ามาเพิ่มขึ้น โดยตั้งเป้ายอดขายจากอเมริกาใต้เติบโต 20% จาก 10 ล้านบาท เป็น 30-40 ล้านบาท ขณะที่ขยายตลาดจีนมากขึ้นเนื่องจากการแข่งขันด้านราคาในจีนรุนแรงน้อยกว่า 2 ปีที่แล้วที่มีโรงงานกระป๋องเปิดขึ้นใหม่เป็นจำนวนมาก ทำให้มีการลดราคาสินค้าเพื่อแข่งขันกัน โดยบริษัทฯ ตั้งเป้ายอดขายในประเทศจีนเติบโต 10% จากปีก่อนอยู่ที่ 7%

พร้อมกันนี้ บริษัทฯ ตั้งเป้ารักษาอัตรากำไรสุทธิปี 2562 ให้เทียบเท่ากับปีที่แล้ว ที่อยู่ที่ประมาณ 13.74% เนื่องจากยอดขายที่ดีขึ้น ประกอบกับบริษัทฯ ไม่มีค่าใช้จ่ายในการซื้อกิจการ

ขณะที่ภาพรวมธุรกิจในช่วง 2 เดือนแรกของปี

2562 (มกราคม - กุมภาพันธ์) ยังคงสดใสเมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน โดยยอดขายเติบโตดีขึ้นจากตลาดในประเทศ

อย่างไรก็ตาม บริษัทฯ คาดว่าสัดส่วนรายได้ในประเทศในปี 2562 จะอยู่ที่ 60% และรายได้ในประเทศอยู่ที่ 40% ซึ่งใกล้เคียงกับปีก่อน

นางสาวโสภา นาวันหอม เลขานุการบริษัท บริษัท ยูบิส (เอเชีย) จำกัด (มหาชน) หรือ UBIS

เปิดเผยว่า แนวโน้มและแผนกลยุทธ์ปี 2562 บริษัทฯ ได้กำหนดเป้าหมายยอดขายประมาณร้อยละ 10 จากยอดขายปีที่แล้วซึ่งอยู่ที่ 929 ล้านบาท โดยให้ความสำคัญทั้งตลาดในประเทศ และต่างประเทศ สำหรับตลาดในประเทศ หลังจากที่เกิดการมาตรการสหภาพยุโรปได้พิจารณาปลดใบเหลืองประมงไอยูยูของประเทศไทยเมื่อเดือน มกราคม 2562 ที่ผ่านมาน่าจะทำให้การส่งออกสินค้าอาหารทะเลจากไทยกลับมาขยายตัวได้อีกครั้ง

สำหรับตลาดส่งออกต่างประเทศ ที่ปัจจุบันเทียบเป็นสัดส่วนร้อยละ 60 ของยอดขายทั้งหมดของบริษัทฯ ส่วนใหญ่เป็นกลุ่มลูกค้าเอเชีย แต่ก็มีเพิ่มกลุ่มตลาดตะวันออกกลาง ตลาดอเมริกาใต้ตลาด

ยุโรป และตลาดแอฟริกาเพิ่มเข้ามา กอปรกับการแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายต่างประเทศเพิ่มมากขึ้นเช่นประเทศเม็กซิโก ชิลี บราซิล เปรู อียิปต์ และอีกหลายประเทศที่ยังอยู่ในระหว่างการเจรจา จึงมองว่าบริษัทฯ ยังมีศักยภาพในการเติบโตในตลาดต่างประเทศได้อีก

นโยบายของบริษัทฯ ในปี 2562 ต้องการรักษาลูกค้าและยอดขายในประเทศไทย ทั้งปรับกลยุทธ์การขายต่างๆ และพัฒนาสินค้าให้ตรงตามความต้องการของลูกค้า และขยายฐานลูกค้าในตลาดต่างประเทศให้มากยิ่งขึ้น พร้อมทั้งสร้างการยอมรับต่อสินค้าของบริษัทฯ จากลูกค้ารายใหญ่ พร้อมกับการควบคุมต้นทุนการผลิต และบริหารอัตราแลกเปลี่ยนให้มีประสิทธิภาพ

อนึ่ง UBIS รายงานกำไรสุทธิสำหรับปี 2561 จำนวน 128.7 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปี 2560 เป็นจำนวนเงิน 364.8 ล้านบาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 154.6 (ขาดทุนสุทธิปี 2560 จำนวน 236.0 ล้าน) ขณะที่ในปี 2561 บริษัทและบริษัทย่อยมีรายได้เท่ากับ 929.4 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปี 2560 เป็นจำนวนเงิน 92.0 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 11.0 (โดยแบ่งเป็นขายในประเทศเพิ่มขึ้นร้อยละ 15.2 และขายต่างประเทศเพิ่มขึ้นร้อยละ 8.2)



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 939 วันที่ 11 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

SIMAT ขายหุ้น "ไซแมท เลเบล" ให้ "อินซี้"

ตามแผนปรับโครงสร้างภายใน

บอร์ด SIMAT ลงมติขายกิจการไซแมท เลเบล ที่ราคา 270ลบ.ให้ อินซี้ นำเงินชำระคืนหนี้เงินกู้ยืมธนาคารที่บริษัทฯ กู้ยืมมา เพื่อซื้อกิจการ อินซี้ ซึ่ขายไซแมท เลเบล เป็นส่วนหนึ่งของการปรับโครงสร้างภายในของกลุ่มบริษัท ไม่กระทบต่อทรัพย์สินรวม -อินซี้ จะถูกจัดตั้งเป็นบริษัทแทน ทำธุรกิจผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์เลเบล ในอนาคต มีเป้าหมายทำธุรกิจและสรรหาโอกาสในการเติบโต

นายธรรมบุญ ก่อเกียรติวนิช กรรมการ เลขาธิการบริษัท บริษัท ไซแมท เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) SIMATเปิดเผยว่าตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 3/2562 ในวันที่ 8 มีนาคม 2562 ที่ผ่านมา ซึ่งได้อนุมัติให้บริษัท ไซแมท เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) ("บริษัทฯ") เข้าทำรายการจำหน่ายหุ้นสามัญทั้งหมดของบริษัท ไซแมท เลเบล จำกัด ซึ่งเป็นบริษัท ย่อยของบริษัทฯ จำนวน 3,399,993 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10 บาท คิดเป็นร้อยละ 100.00 ของทุนชำระแล้วของบริษัท ไซแมท เลเบล จำกัด ให้แก่บริษัท อิน ซี้ (ประเทศไทย) จำกัด มูลค่า 270 ล้านบาท ทั้งนี้ ราคาซื้อขายข้างต้น เป็นราคาที่ตกลงร่วมกันระหว่างผู้ซื้อและผู้ขาย โดยอ้างอิงวิธี Discounted Cash Flow ซึ่งการทำรายการดังกล่าวเป็นส่วนหนึ่งของการปรับโครงสร้างภายใน ของกลุ่มบริษัท ไซแมท เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) จึงไม่มีผลกระทบที่มีนัยสำคัญต่อ

ทรัพย์สินรวมของกลุ่มบริษัทฯ แต่อย่างใด"นายธรรมบุญกล่าว

ราคาซื้อขายหุ้นสามัญบริษัท ไซแมท เลเบล จำกัด มูลค่า 270 ล้านบาท เป็นราคาที่ตกลงร่วมกันระหว่าง ผู้ซื้อและผู้ขาย โดยอ้างอิงวิธีคิดลดกระแสเงินสด (Discounted Cash Flow)

แผนการใช้เงินที่ได้รับจากการขายนั้นชำระคืนหนี้เงินกู้ยืมธนาคารที่บริษัทฯ กู้ยืมมาเพื่อซื้อกิจการบริษัท อินซี้ (ประเทศไทย) จำกัด

ผลประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับการทำรายการจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์ในครั้งนี้เป็นส่วนหนึ่งของการปรับโครงสร้างภายในของกลุ่มบริษัทฯ ซึ่งจะช่วยสร้างความชัดเจนในโครงสร้างของบริษัทฯ ซึ่งบริษัท อินซี้ (ประเทศไทย) จำกัด จะถูกจัดตั้งเป็นบริษัทแทน ในการดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์เลเบล ในอนาคต โดยมีเป้าหมายในการทำธุรกิจและสรรหาโอกาสในการเติบโตที่ชัดเจน

ทรัพย์สินรวมของกลุ่มบริษัทฯ แต่อย่างใด"นายธรรมบุญกล่าว

ราคาซื้อขายหุ้นสามัญบริษัท ไซแมท เลเบล จำกัด มูลค่า 270 ล้านบาท เป็นราคาที่ตกลงร่วมกันระหว่าง ผู้ซื้อและผู้ขาย โดยอ้างอิงวิธีคิดลดกระแสเงินสด (Discounted Cash Flow)

แผนการใช้เงินที่ได้รับจากการขายนั้นชำระคืนหนี้เงินกู้ยืมธนาคารที่บริษัทฯ กู้ยืมมาเพื่อซื้อกิจการบริษัท อินซี้ (ประเทศไทย) จำกัด

ผลประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับการทำรายการจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์ในครั้งนี้เป็นส่วนหนึ่งของการปรับโครงสร้างภายในของกลุ่มบริษัทฯ ซึ่งจะช่วยสร้างความชัดเจนในโครงสร้างของบริษัทฯ ซึ่งบริษัท อินซี้ (ประเทศไทย) จำกัด จะถูกจัดตั้งเป็นบริษัทแทน ในการดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์เลเบล ในอนาคต โดยมีเป้าหมายในการทำธุรกิจและสรรหาโอกาสในการเติบโตที่ชัดเจน

ทรัพย์สินรวมของกลุ่มบริษัทฯ แต่อย่างใด"นายธรรมบุญกล่าว

ราคาซื้อขายหุ้นสามัญบริษัท ไซแมท เลเบล จำกัด มูลค่า 270 ล้านบาท เป็นราคาที่ตกลงร่วมกันระหว่าง ผู้ซื้อและผู้ขาย โดยอ้างอิงวิธีคิดลดกระแสเงินสด (Discounted Cash Flow)

แผนการใช้เงินที่ได้รับจากการขายนั้นชำระคืนหนี้เงินกู้ยืมธนาคารที่บริษัทฯ กู้ยืมมาเพื่อซื้อกิจการบริษัท อินซี้ (ประเทศไทย) จำกัด

ผลประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับการทำรายการจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์ในครั้งนี้เป็นส่วนหนึ่งของการปรับโครงสร้างภายในของกลุ่มบริษัทฯ ซึ่งจะช่วยสร้างความชัดเจนในโครงสร้างของบริษัทฯ ซึ่งบริษัท อินซี้ (ประเทศไทย) จำกัด จะถูกจัดตั้งเป็นบริษัทแทน ในการดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์เลเบล ในอนาคต โดยมีเป้าหมายในการทำธุรกิจและสรรหาโอกาสในการเติบโตที่ชัดเจน



"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976


HoonINSIDE Special ภาคบ่าย



6

• ฉบับที่ 939 วันที่ 11 มีนาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 939 วันที่ 11 มีนาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ลุ่นฟื้นตัว!! By : เจียเลน ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าทอมอยภาษาหุ้น
by เจียเลน ณ Wall Street

ลุ่นฟื้นตัว !! มาดูตลาดบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่แล้วกันเจ้าคะ อ่อนตัวหลังจากวิ่งขึ้นมาแรง ลงมาปิดที่ 1,630.12 จุด -3.09 จุด พักตัวลงมาแนวรับได้อย่างสวยงามเจ้าคะ สัปดาห์นี้มาลุ่นกันเจ้าคะ ว่าตลาดจะกลับขึ้นมาได้ดีแค่ไหนกันเจ้าคะ กับมดูการปันผลจะคึกคักแค่ไหนเจ้าคะ

เห็น BTS วิ่ง ATH 10.80 บาท แชนนำไปแล้ว เจ็ดต้องหันมากลับมาที่ BEM เจ้าคะ ว่าจะกลับมาแซงได้อีกไหม ล่าสุดขยับขึ้นมายืนเหนือ 10.00 บาทอีกครั้งเจ้าคะ ปิดเกือบไฮ 10.10 บาท บวกขึ้นมา 1.51% เจ้าคะ ขาชิงเจียอยากให้จับตากันสักหน่อยเจ้าคะ เพราะมีด้าน ATH ที่ 10.80 บาท เท่ากับ BTS ที่ทำไว้ในสุดสัปดาห์ที่ผ่านมา งานนี้อ่ายออมแพ้นะเจ้าคะสำหรับ BEM ลูเฮาเจ้าคะ

แรงขายลดลง แรงซื้อเริ่มกลับมาเจ้าคะสำหรับ MBK กลับมาปิดเขียวแรกในรอบ 7 วันเจ้าคะ ที่ 20.50 บาท บวกขึ้นมา 0.49% เจ้าคะ โดย MBK เจ้มองมีโอกาสที่จะวิ่งแรงๆในการเก็งกำไรลุ่นปันผล XD ที่จะขึ้นเครื่องหมายวันที่ 21 เดือนนี้เจ้าคะ ปันผลที่ 0.38 บ./หุ้น ไม่น้อยเลยทีเดียวเจ้าคะ น่าลุ่นน่าจับตาทันอย่างต่อเนื่องเจ้าคะ

มาต่อกันที่ปั้มเขียว PTG กันสักหน่อยเจ้าคะ หลังจากรอบที่แล้วเจ็บบอกมีลุ่นทะลุ 10.00 บาท ยังคงจำได้นะเจ้าคะ แฟนคลับกระซิบมาแอบกินพุงกางกันหน้าดูเจ้าคะ อีอี รอบนี้อาจจะให้จับตาทันอีกครั้งเจ้าคะ โดยหุ้นพักตัวอยู่

ในล่าสุดที่ผ่านมาปิดที่ 10.60 บาท เจ้าคะ ซึ่งเจ็กก็มองว่ามีโอกาสแรงเครื่องกันแรงๆ อีกครั้ง ก่อนจะขึ้น XD ปันผลในวันที่ 13 มี.ค.นี้ จับตาทันไว้ให้ดีเจ้าคะ

มาต่อกันที่เหมือง SQ กันสักหน่อยเจ้าคะ ฟื้นตัวสวยวันแรก หลังพักตัวซับแรงขายไปสองวัน ขึ้นมาปิด 2.32 บาท บวกขึ้นมา 2.65% มันใจปีนี้เทิร์นอะราวด์ หลังทุน backlog 3.4 หมื่นลบ.-ประมูลงานใหม่ มาลุ่นกลับไปบน 2.50 บาท กันอีกครั้งเจ้าคะ

ต่อกันที่สาหร่ายเถาแก้น้อย TKN กันสักหน่อย เจ็ดดูอาการเหมือนเก็บของใกล้เสร็จแล้ว พร้อมจะแรงๆ อีกครั้ง ล่าสุดซับแรงขายไปใกล้หใดแล้ว มาปิดเหลือที่ 10.80 บาท จับตาด้านย่อย 11.00 บาท ให้ดี ผ่านได้มีระเบิดแรงๆแน่นอนเจ้าคะ พร้อมลุ่นปีนี้กำไรพื้น ต้นทุนสาหร่ายลด-บาทแข็งค่าหนุนเอาละสิหรือจะเป็นปีทองของเขากันแล้วเจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วยน้องหอยทาก DDD กันสักหน่อย ช่วงนี้แลดูจะคึกคักขึ้นเป็นพิเศษไม่สนแม็ตติดคูกอยู่ ในกรอบ 28.00-30.00 บาท เจ้าคะ รอทะลุกรอบบนขึ้นไปได้เจ้าคะมีระเบิดแรงๆแน่นอน หลังมีข่าวใหญ่ดอตเก็บเรื่อยๆ พร้อมวางเป้ารายได้ปี 62 โต 15% และ 1.45 พันลบ. เล็งออกผลิตภัณฑ์ใหม่ด้วย สายเก็งกำไรจับตาทันต่อ หรือรอทะลุ 30.00 บาท ค่อย follow buy ก็ไม่สายเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟเทคนิคประกอบการตัดสินใจจะคะ บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิงไม่หลุดแนวรับก็ถือได้นะ จะให้ชิงปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้รักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

